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Tork ipari nagy teljesitmény( torlbpapir

A rendkivll erés, haromréteg(, tébbfunkcios Tork ipari nagy teliesitményl térlépapir nedvszivé képessége
egészen bamulatos. A papir védi a kezet a hétél és a szennyezédésektdl. A papir a Tork hordozhato vagy
falra szerelhetd adagoloival hasznalhatd, amelyek biztonsagos, hatékony és megbizhaté eszkdzok, mivel a
feltoltésik és a papir letépése is egyszerl, és egy kézzel is lehetséges.

e A vastag papir megvédi a kezet a fémforgacsoktol és a hétél

e Er6s texturaja és nagyfoku nedvszivasa révén egyarant alkalmas olajok, zsiradékok, kenéanyagok
és szennyezddések eltavolitasara
. Nagyfoku strapabiras — nedves éllapotban is erés marad; Ujrafelhasznalhato
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Termék- és szallitasi rendszer
adatok

ato

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

Tekercsszélesség
36.9cm

Laphossz
34 cm

Nyomtatas
No

Szin
Kék

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540183795
none

1

5781.5¢
369 mm
390 mm
390 mm
5645.7 g

56.12 dm3
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Minéség
Premium

Tekercs atméréje
39cm

Bels6mag atméréje
7.1cm

Lapok szama
750

Szallitasi egységek
(TRP)
7322540183795

Shrink

1 (1 CON)

5.8 kg
369 mm
390 mm
390 mm
5.6 kg

56.12 dm3

Tekercshossz
255m

Lapok szama
750

Réteg
3

Prégelés
Yes

Raklap
(PAL)

7322540189155

30 (30 TRP)
6

5

173.46 kg
1995 mm
1200 mm
800 mm
169.37 kg

1.68 m3



